
Ochrana soukromí 

Destinační společnost Hradecko, z. s., Velké náměstí 34/42, 500 03 Hradec Králové,	IČO: 
21445575, kontakt Mgr. Soňa Došková, hradecko@hradecko.cz. Všechny vaše údaje 
zpracováváme v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti s obecným nařízením o ochraně osobních údajů a další související 
legislativou, a to pro oprávněný zájem informovat vás o činnosti a aktivitách naší organizace 
prostřednictvím čtvrtletních newsletterů. 
Máte právo na přístup k informacím, opravu, výmaz, omezení zpracování, přenositelnost údajů a 
právo vznést námitku. 

 

Zásady ochrany osobních údajů 

I. Základní ustanovení 

1. Správcem osobních údajů podle čl. 4 bod 7 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 (dále jen „GDPR“) je Destinační společnost Hradecko, z. s., IČO 21445575, se 
sídlem Velké náměstí 34/42, 500 03 Hradec Králové, (dále jen „správce“). 

2. Kontaktní údaje správce jsou: 
adresa: Velké náměstí 34/42, 500 03 Hradec Králové 
e-mail: hradecko@hradecko.cz  
telefon: +420 725 927 556 

3. Osobními údaji se rozumí veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné 
fyzické osobě. Identifikovatelnou fyzickou osobou je taková, kterou lze přímo či nepřímo 
identifikovat např. podle jména, e-mailu, nebo vztahu k organizaci. 

4. Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů. 

 

II. Zdroje a kategorie zpracovávaných osobních údajů 

1. Správce zpracovává údaje, které jste mu poskytl/a dobrovolně (např. registrací k odběru 
newsletteru nebo v rámci spolupráce). 

2. Správce zpracovává zejména tyto osobní údaje: 
o jméno a příjmení, 
o e-mailová adresa, 
o název organizace (je-li uveden), 
o vztah k organizaci (např. člen, partner). 

 

III. Zákonný důvod a účel zpracování osobních údajů 

1. Zákonným důvodem zpracování osobních údajů je: 



o oprávněný zájem správce na informování členů, partnerů a zájemců o činnost 
společnosti (čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR), 

o případně souhlas se zpracováním (čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR a § 7 odst. 2 
zákona č. 480/2004 Sb.), pokud není jiný vztah mezi správcem a subjektem 
údajů. 

2. Účelem zpracování je: 
o zasílání čtvrtletního newsletteru a informací o aktivitách správce. 

3. Nedochází k automatizovanému rozhodování ani profilování dle čl. 22 GDPR. 

 

IV. Doba uchovávání údajů 

1. Správce uchovává osobní údaje: 
o po dobu vašeho zájmu o newsletter nebo spolupráce se společností (tj. do 

odvolání souhlasu nebo odhlášení z odběru), 
o maximálně po dobu 5 let od poslední interakce s obsahem (např. otevření e-

mailu). 
2. Po uplynutí této doby správce údaje odstraní. 

 

V. Příjemci osobních údajů 

1. Příjemci údajů mohou být: 
o poskytovatelé e-mailingových a cloudových služeb, 
o osoby zajišťující technickou správu systému a marketingové nástroje. 

2. Osobní údaje mohou být předávány i do třetích zemí (např. USA), ale pouze v případě, že 
jsou splněny podmínky ochrany dle GDPR (např. použití standardních smluvních 
doložek). 

 

VI. Vaše práva 

1. Máte právo: 
o na přístup ke svým osobním údajům, 
o na opravu nebo výmaz, 
o na omezení zpracování, 
o na přenositelnost údajů, 
o vznést námitku proti zpracování, 
o kdykoli odvolat svůj souhlas (např. kliknutím na odkaz v patičce e-mailu nebo e-

mailem správci). 
2. V případě pochybností o souladu se zákonem máte právo podat stížnost u Úřadu pro 

ochranu osobních údajů. 

 

 



 

VII. Podmínky zabezpečení osobních údajů 

1. Správce přijal odpovídající technická a organizační opatření k zabezpečení osobních 
údajů proti zneužití nebo ztrátě. 

2. Přístup k údajům mají pouze oprávněné osoby pověřené správcem. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Přihlášením k odběru newsletteru potvrzujete, že jste se seznámil/a s těmito zásadami a 
souhlasíte s jejich obsahem. 

2. Správce si vyhrazuje právo tyto podmínky upravit. Nová verze bude vždy zveřejněna na 
webu správce nebo rozeslána e-mailem. 

 

Tyto revidované zásady ochrany osobních údajů vstupují v platnost dne 14. 4. 2025. 


